

Årsredovisning

NATURE ACADEMY LEARNING LAB AB

559204-9257

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Gennvi
2024-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla rådgivning och "learninglabs" för individ-, ledar-, organisations och samhällsutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	305	205	144	75
Resultat efter finansiella poster	52	40	10	21
Soliditet %	48	49	57	82

Den ökade efterfrågan och nettoomsättningen kopplas till en ökad kännedom om bolagets varumärke och rekommendationer samt ett ökat intresse för ledarskap och personlig utveckling med hjälp av de tjänster bolaget erbjuder. Vi ser därför med tillförsikt fram emot kommande verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 933	20 820
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 820	-20 820
- Årets resultat			28 297
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 753	28 297

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 753
Årets resultat	28 297
Summa	56 050

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 050
Summa	56 050

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	305 192	205 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	305 192	205 495
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-164 000	-93 096
Övriga externa kostnader	-76 117	-57 996
Personalkostnader	-12 962	-13 991
Summa rörelsekostnader	-253 079	-165 083
Rörelseresultat	52 113	40 412
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-154	-281
Summa finansiella poster	172	-281
Resultat efter finansiella poster	52 285	40 131
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-14 800	-11 900
Summa bokslutsdispositioner	-14 800	-11 900
Resultat före skatt	37 485	28 231
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 188	-7 411
Årets resultat	28 297	20 820

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	235 393	133 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 005	2 381
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	256 398	135 430
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8 805	42 400
<i>Summa kassa och bank</i>	8 805	42 400
Summa omsättningstillgångar	265 203	177 830
SUMMA TILLGÅNGAR	265 203	177 830

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 753	6 933
Årets resultat	28 297	20 820
<i>Summa fritt eget kapital</i>	56 050	27 753
Summa eget kapital	106 050	77 753
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 700	11 900
Summa obeskattade reserver	26 700	11 900
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	27 200
Leverantörsskulder	63 664	1 795
Skatteskulder	16 599	10 216
Övriga skulder	22 940	364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 250	48 602
Summa kortfristiga skulder	132 453	88 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	265 203	177 830

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Redovisning av tjänsteuppdrag på löpande räkning sker enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda, tillika man		1	1
-------------------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Nacka

Göran Gennvi

Göran Gennvi

2024-07-23